



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACBE-107009
Folio Fiscal:	3DA2FB36-72F5-4D42-A6F7-0D7C1C4DAA28
Fecha:	2025-05-16 13:30:31
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-05-16 13:30:31

EXPEDIDO EN:
0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202302	7501012700009	HIELO FIESTA 5 KG	Pieza	H87	1.00	37.50	37.50	0.00	0.00	0.00	37.50
49161500	7501013104097	JUMEX DURAZNO 1.89 LT TB	Pieza	H87	4.00	52.90	211.60	0.00	0.00	0.00	211.60
49161500	7501013104103	JUMEX UVA 1.89 LT TB	Pieza	H87	4.00	52.90	211.60	0.00	0.00	0.00	211.60
50193200	4763	PEPINO VERDE KG	Kilogramo	KGM	4.49	32.50	145.93	0.00	0.00	0.00	145.93
52151500	7500525496256	PLATO HONDO BIO #12 VALLEY FOO	PIEZA	H87	2.00	34.40	68.79	0.00	11.01	0.00	79.80

Sello Digital del CFDI

k3iH7SmpUzZ+MO7rwYLaTFRtRg0heD8GHcD0bXd2wJD3dktqGNvJaa0V2Zpij2ehHHvt9bTN6+UG4X4o6aaz+kztDrjBtIUlg1eFO5O/gTGe27g9a7kCq9DZMckreUoUQWqzL3mWjDdPCcFNCIqlvy3Foztp2IFoXQnKZziTT7xIsCDUSevnnPJcCFULOSxkchmkaQHqQ74gqvWH5E6qXIKscwbVtTirNqItNv3NIROG9d95jX8mqLaSAUYAs9vft4Hsm0/+sRXsSN4beui/y/k1pycZHbikiErlk6NBVdV+FvHualjfhBqjp4dU/UAaEMbJYT7k8BbH9GzTVmg==

Sello Digital del SAT

fVSSP7wQ71irGPErYRN1iDa9OHPIXTxfwRVpelK505low32XnjD9OzOKB0H3+c30LQ1P02QqPQ9ZillatE1CwK/9KPIfnk3vmTj7Tbq4CB0Paymh3cHbPGIPguStQVw/xco8reTbEoO8JaaOuWsrBVlg9hW9Ls6Rt0w8+1nPgojmgaCuKwbJObn9m6qQnDoeZzOdg3iy/Qk1enzr8Q0ytv4DXPIYRgF5j5s9SxdZ2UAonon0yaQeOkYjMhN8X9X6ScA990PQjMtlxcYnWCWxeRu1P2w7mtRILkknxgpYAphfZaCQCqC9f6NSQN+HCNdpWPBEmqD6YxeHaQirQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3DA2FB36-72F5-4D42-A6F7-0D7C1C4DAA28|2025-05-16T13:30:31|DET080304395|k3iH7SmpUzZ+MO7rwYLaTFRtRg0heD8GHcD0bXd2wJD3dktqGNvJaa0V2Zpij2ehHHvt9bTN6+UG4X4o6aaz+kztDrjBtIUlg1eFO5O/gTGe27g9a7kCq9DZMckreUoUQWqzL3mWjDdPCcFNCIqlvy3Foztp2IFoXQnKZziTT7xIsCDUSevnnPJcCFULOSxkchmkaQHqQ74gqvWH5E6qXIKscwbVtTirNqItNv3NIROG9d95jX8mqLaSAUYAs9vft4Hsm0/+sRXsSN4beui/y/k1pycZHbikiErlk6NBVdV+FvHualjfhBqjp4dU/UAaEMbJYT7k8BbH9GzTVmg==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	606.63	0.00
IVA 16%	68.79	11.01

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 15/MAY/2025
Identificada con el Ticket No. 02140515015000600417.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	675.42
Descuento	0.00
IVA	11.01
IEPS	0.00
Total	686.43

IMPORTE CON LETRA
Seiscientos Ochenta y Seis Pesos 43/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.